MAN-SC/-LC
1/
03
- 2
02
4
1
P

4
Manomètre digital Modèle MAN-SC/-LC
Code de commande (Exemple: MAN-SC 10 G2 A3 0 0 0)
Modèle Sortie Raccord process Echelle 1) Raccord
électrique Joint Options
MAN-SC
(Manomètre
digital avec
capteur
céramique,
batterie 9 V)
10 = sans
Echelles
-1 ... +1600 bar:
G4 = G ½ mâle
Echelles
-1 ... +1000 bar:
G2 =  G ¼ mâle
N2 =  ¼" NPT mâle
N4 =  ½" NPT mâle
Echelles
-1 ... +700 bar:
K2 =  En bas
G ¼ mâle avec
refroidisseur
K4 =  En bas
G ½ mâle avec
refroidisseur
C2 =  En bas  ¼"
NPT avec
refroidisseur
C4 =  En bas  ½"
NPT avec
refroidisseur
M1 =  En bas
M16 x 1,5 mâle
M2 =  En bas
M20 x 1,5 mâle
M6 =  M6 femelle
avec rainure et
joint torique
U7 =  En bas
7/16-20 UNF
DIN 3866
D2 =  En bas
G ¼ mâle
DIN 3852-E
+ Joint FPM
YY =  Sur demande
DM2) =  Assemblage
avec séparateur
AC = -0,6 ... 0 bar
AD = -1 ... 0 bar
A0 = -1 ... +0,6 bar
A1 = -1 ... +1,5 bar
A2 = -1 ... +3 bar
A3 = -1 ... +5 bar
A4 = -1 ... +9 bar
A5 = -1 ... +15 bar
B1 = 0 ... +0,6 bar
B2 = 0 ... +1 bar
B3 = 0 ... +1,6 bar
B4 = 0 ... +2,5 bar
B5 = 0 ... +4 bar
B6 = 0 ... +6 bar
B7 = 0 ... +10 bar
B8 = 0 ... +16 bar
B9 = 0 ... +25 bar
B0 = 0 ... +40 bar
C1 = 0 ... +60 bar
C2 = 0 ... +100 bar
C3 = 0 ... +160 bar
C93) = 0 ... +200 bar